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Olen Tempauksen tarkkailija, 
kuten monet teistä! Olemme 
odottaneet innolla pasuunan ja 
huudon ääntä (1.Ts. 4) jo vuosia ja 
jopa vuosikymmeniä. Olemme 
kyllästyneet sotiin ja 
sotahuhuihin; sydäntäsärkeviin 
uutisiin; henkilökohtaiseen 

pettämiseen; ihmissuhteisiin, jotka ensisijaisesti satuttavat tai 
epäonnistuvat.

Läheinen (engl. imminent) tarkoittaa minä hetkenä hyvänsä!

Olen vuosia uskonut, että uskovien Tempaus on läheinen. Tempaus on 
merkitön ja se tapahtuu ilmoittamatta ja Raamattu antaa ymmärtää, että 
se voi tapahtua minä hetkenä hyvänsä tai välittömästi. Ennen Tempausta 
ei tarvitse tapahtua mitään selvästi profetoitua tapahtumaa.

Jos Kristuksen paluu seurakunnalleen on läheinen, niin se on ilmeisesti 
ennen tulevaa Ahdistuksen aikaa ennustettuine merkkeineen ja 
tuomioineen. Teologisella kielellä seurakunnan Tempauksen täytyy olla 
ahdistuksen aikaa edeltävä.

Miljardi sielua pelastuu pian?

Ja silti kuulen tusinan verran evankelistoja julistavan, että olemme suuren 
herätyksen partaalla. Eräs itsensä profeetaksi julistanut sanoo, että 
miljardi sielua tulee uskoon tulevina viikkoina ja kuukausina. Jos minun 
Tempaukseni on läheinen, niin kuinka voi olla läheinen herätys?

Kumpi se on?
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Eräs herrasmies kirjoitti minulle hiljattain ja totesi: "Jan, sinun pitäisi 
kuulla tämän päivän profeetalliset sanat tulevasta rauhan ajasta ja 
maailmanlaajuisesta herätyksestä. Se on koittamassa. Loppu ei ole vielä! 
Sensijaan valmistaudu omaan osaasi loistavassa tulevassa herätyksessä, 
älä Tempaukseen."

Kyllä, herätys on tulossa!

Raamattu puhuu todellakin tulevasta herätyksestä. Kysymys koskee sen 
ajankohtaa. Tapahtuuko se lähiaikoina, vai vasta Tempauksen jälkeen, kun 
”jäljelle jäänyt (left behind)” maailma tajuaa, että sen olisi pitänyt 
kuunnella kaltaisiamme uskovia ja saa toisen mahdollisuuden ja suuret 
joukot ihmisiä kääntyy uskoon?

Kun seurakunta on poissa, Jumala käyttää yliluonnollisia keinoja 
evankeliumin julistamiseksi viimeisen kerran 144 000 evankelistan kautta. 
Nämä 144 000 juutalaista (Ilm. 7:4) ovat "sinetöityjä", mikä tarkoittaa, 
että heillä on Jumalan erityinen suojelus. He ovat turvassa jumalallisilta 
tuomioilta ja Antikristuksen vihalta. He voivat vapaasti suorittaa 
tehtäväänsä seitsemän vuotta kestävän Ahdistuksen eli "Jaakobin Vaivan 
aikana”.

Heidän palvelutyönsä seurauksena "suuri joukko, jota ei kukaan voinut 
lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista ja kansoista ja kielistä" 
(Ilm. 7:9) – tulee uskoon Kristukseen. Ystäväni, se on todellinen herätys, 
mutta se on Tempauksen jälkeen eikä uskovan elinaikana.

Lisäksi Ilmestyskirjassa on kaksi todistajaa, joilla on ihmeellisiä valtuuksia 
säestämässä sanomaansa (Ilm. 11:6), eikä kukaan pysty pysäyttämään 
heitä heidän evankeliointityössään! Nämä miehet ovat todellisia 
profeettoja, jotka puhuvat jumalallisen ilmoituksen kautta (Ilm. 11) toisin 
kuin monet nykypäivän itsensä profeetoiksi julistaneet. Heidän 
todistuksensa on niin tehokas, että Antikristus tappaa heidät, mutta 
heidät herätetään kuolleista.

Lisäksi Ilm. 14:6-7 mukaan enkeli julistaa Ahdistuksen aikana "iankaikkista 
evankeliumia"maan päällä asuvaisille, kaikille kansanheimoille ja 
sukukunnille ja kielille ja kansoille. Tämä sanoma kehottaa ihmiskuntaa 
pelkäämään, antamaan kunnian ja kumartamaan Jumalaa, koska Hänen 
tuomionsa hetki on tullut.



Kaikki nämä yliluonnolliset tapahtumat johtavat historian suurimpaan 
herätykseen, mutta se ei tapahdu seurakunta-ajassa! Se tapahtuu 
Tempauksen jälkeen.

Mitä sitten on luopumus?

Mitä Raamattu sitten sanoo hengellisestä lämpötilasta viimeisinä päivinä? 
Se ei ole kaunis kuva. Se kuvailee suurta "luopumusta" (2.Ts. 2:3), ei 
herätystä.

Luukas 18:8 sanoo, että kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö hän uskoa 
maan päältä?

Klassinen seurakunnalle kirjoitettu Timoteuskirjeen kohta sanoo, että 
viimeisinä päivinä heissä on vain “jumalisuuden ulkokuori”, joka on 
silmiinpistävä viimeisinä päivinä (2.Tim. 3:5).

Kohdassa 1.Tim. 4:1–5 Raamattu varoittaa uskosta luopumisesta. Jälleen 
kerran, se ei ole herätyksen kieltä. Enkä usko, että Paavalin mainitsemat 
sudet lauman keskuudessa (Apt. 20:29) levittävät herätystä.

Luvussa 2.Tim. 4 sanotaan, että viimeisinä päivinä ihmiset eivät edes kestä
tervettä oppia. Aitoa herätystä ei voi olla, jos väärä oppi riehuu.

Jumala vuodattaa Henkensä seurakunta-ajassa

Ja silti kohdassa Apt. 2:15–18 sanotaan, että viimeisinä päivinä Jumala 
vuodattaa Henkensä kaiken lihan päälle. Näinä viimeisinä päivinä tulee 
olemaan evankeliumia saarnaavia seurakuntia ja evankelistoja. Monet 
heistä tulevat olemaan tehokkaita. Uudet tiedotusvälineet levittävät tätä 
evankeliumia seurakunta-ajassa maan ääriin ja monet ottavat sen vastaan 
– mutta se ei ole mitään verrattuna siihen evankeliumin leviämiseen, joka 
tapahtuu Ahdistuksen aikana.

Voisimmeko sanoa, että viimeisinä päivinä tapahtuu aito Jumalan hengen 
vuodatus, mutta ennustettu herätys tapahtuu, kun uskovat ovat poissa ja 
Jumala tekee sen yliluonnollisesti? Ja meidän ajassamme Raamattu puhuu
enemmän lopunajan vainosta kuin herätyksestä.

Ehkä jo tänään!

Älä kuitenkaan menetä toivoasi, vaan levitä evankeliumia, kun vielä on 
aikaa, jotta rakkaasi voisivat paeta tulevaa Ahdistusta. Ja muista, että 



Raamatun teema tulevalle Tempaukselle on ”ehkä tänään”. Milloin 
tahansa, tai välittömästi. Minkään ei tarvitse edeltää sitä.

Jan Markell is an author, speaker, Founder 
of Understanding the Times radio heard on over 1,000 
stations across America, the Founder and President of Olive
Tree Ministries, and a Contributor to Harbinger’s Daily.

Jan Markell on kirjailija, puhuja, Understanding the Times 
-radiokanavan perustaja, jota kuullaan yli 1 000 asemalla 
ympäri Amerikkaa, Olive Tree Ministriesin perustaja ja 
puheenjohtaja sekä Harbinger's Dailyn avustaja.

JAA TÄTÄ
  

https://harbingersdaily.com/author/janmarkell/
https://olivetreeviews.org/
https://olivetreeviews.org/
https://olivetreeviews.org/radio-archives/
https://store.olivetreeviews.org/store/?orderby=relevance&paged=1&s=Jan+Markell&post_type=product

	Et voi saada aitoa herätystä väärän opin riehuessa
	Jan Markell: You Can’t Have A Genuine Revival With False Doctrine Raging
	Klassinen seurakunnalle kirjoitettu Timoteuskirjeen kohta sanoo, että viimeisinä päivinä heissä on vain “jumalisuuden ulkokuori”, joka on silmiinpistävä viimeisinä päivinä (2.Tim. 3:5).
	Jan Markell is an author, speaker, Founder of Understanding the Times radio heard on over 1,000 stations across America, the Founder and President of Olive Tree Ministries, and a Contributor to Harbinger’s Daily.
	JAA TÄTÄ


